Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
Produkttyp

GTIN

ETIM-klass

Kompositstolpe Brun M0206 24,5
0621077

RSP-0245-M-0206-F
7332811139239

EC003508

PRODUKTSPECIFIKATIONER

MELUBYE

| tabellen nedan ser ni de kompositstolpar som levereras i fulldngd. Stolparna kan kapas i 6nskad langd i fabrik alternativt ute pé siten.

Stolparna finns i standardfargerna brunt och grétt. Vid kdp av kompositstolpe medfdljer topphétta, blindmutter (bultar for att sékra
modulerna) och bottenplatta.
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Tekniska specifikationer
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10 630 mm
631mm
631mm

701000 g

210 mm
631mm

brun
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